

ÉPICERIE



2+1 OFFERT

7€80

Le lot de 3
15,60 € hors 2
au lieu de 22,40 € hors 2

THON ENTIER AU NATUREL
DÉMARCHE RESPONSABLE
PETIT NAVIRE
4 x 112g - soit 448 g - 17,41 € le kg
Par 3 (1,344 kg) : 11,61 € le kg au lot

+ 2 boîtes offertes



15€35

Le lot de 10

FILETS DE MAQUEREAUX MOUTARDE
SAUPIQUET
8 x 169g + 2 boîtes offertes -
soit 1,69 kg - 9,08 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

+ 1 paquet offert



3€85

Le lot de 6

PÂTES COQUILLETTES
PANZANI
5 x 500g + 1 paquet offert -
soit 3 kg - 1,28 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

5€79

Le lot de 2

HARICOTS VERTS EXTRA FINS
BONDUELLE
3 x 440g - soit 1,32 kg -
4,39 € le kg
Par 2 (2,64 kg) : 8,10 €
au lieu de 11,58 €
3,07 € le kg au lot



3+1 OFFERT

1€82

Le lot de 3
5,46 € hors 4
au lieu de 7,28 € hors 4

MAÏS DOUX
NETTO
3x140g - soit 420 g - 4,33 € le kg
Par 4 (1,68 kg) : 3,25 € le kg au lot



3+1 OFFERT

2€06

Le lot de 4
8,16 € hors 4
au lieu de 10,24 € hors 4

RIZ BASMATI
NETTO
1 kg - 2,06 € le kg
Par 4 (4 kg) : 1,55 € le kg au lot



14% DE DÉPENSE EN MOYENNE

4€15

Le sac de 5

SUCRE CRISTAL
EN POUDRE
NETTO
maxi format
5 kg - 0,83 € le kg



17€49

Le lot de 1

CAPSULES DE CAFÉ ALUMINUM X80
ESPRESSO CLASSIQUE N°7
CARTE NOIRE
440 g - 39,75 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-68% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

6€50

Le lot de 2
2€08

TABLETTES DE CHOCOLAT LAIT
NOISSETTES ENTIÈRES
CÔTE D'OR
2 x 180g - soit 360 g -
18,06 € le kg
Par 2 (720 g) : 8,58 €
au lieu de 13 €
11,92 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



2+1 OFFERT

3€57

Le lot de 3
7,14 € hors 3
au lieu de 10,21 € hors 3

BISCUITS PRINCE CHOCOLAT
AU BLE COMPLET
LU
3 x 300g - soit 900 g - 3,97 € le kg
Par 3 (2,7 kg) : 2,64 € le kg au lot



-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

5€36

Le lot de 2
3€75

COOKIES NOUSAGINE
NETTO
4x200g - soit 800 g - 6,70 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 9,11 €
au lieu de 10,72 €
5,69 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

3€32

Le lot de 2
1€66

GÂTEAU DÉLICE CACAO FOURRÉ AU LAIT
KINDER
x 10 - soit 390 g - 8,51 € le kg
Par 2 (780 g) : 4,98 €
au lieu de 6,64 €
6,38 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR